BpycHuuuH BceBonon Nropesunu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0660101128

0660101158

0660101194

0660100906

0660101135

0660101054

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAsA
nanaTa

HoBsropopnckas
TOpProso-
NPOMbILLNEHHAS
nanaTa

HoBsroponckas
TOproso-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTa

HoBropopackas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBsropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTta

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

30.07.2025

28.08.2025

21.08.2025

CBepeHun

BpycHun4nH Bcesonopn Nropesun

008976

25.04.2014

Ob6bLEeKT OueHKH

O6opynosaHune

ObopynoBaHue

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLlecTBa



0660100999

0660100855

0660100884

0660100947

0660100819

0660100820

0660100832

0660100878

0660100821

0660100833/1

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

12.08.2025

17.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

03.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

ObopynoBaHue

NHTennekTyanbHas
CcobCTBEHHOCTb

ObopynoBaHue

30aHune

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

AKunN

AKuNN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



0660100833/2

0660100846

0660100880

0660100909

0660100922

0660100994/1

0660100994/2

0660101014

0660101098

0660101107

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

04.07.2025

04.07.2025

16.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

29.08.2025

22.08.2025

AKunn

AKunn

AKunn

AKUNN

AKUMN

AKUMN

AKUNN

AKunn

AKunN

AKuNN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



0660101109

0660101137

0660101236

0660101262

0660101637

0660101253

0660100960

0660101001

0660101078

0660101066

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

29.08.2025

03.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

22.09.2025

08.08.2025

22.09.2025

19.08.2025

19.08.2025

AKunn

AKunn

AKunn

AKUNN

AKUMN

Oons 6usHeca

Dons 6usHeca

Dons 6busHeca

oM 1 3emMenbHbIN

y4acToK

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



0660100834

0660100839

0660100877

0660100876

0660100889

0660100895

0660100905

0660100946

0660100948

0660100949

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

09.07.2025

11.09.2025

10.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefncTBo

2 TPaAHCMOPTHBbIX
cpencTs

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



0660100965

0660100966

0660100998

0660101004

0660101019

0660101022

0660101034

0660101062

0660101077

0660101086

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

30.07.2025

30.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefncTBo

Mpuuen

2 TPaHCMOPTHbIX
CpeacTB

TpaHcnopTHoe
CpencTeo n
npuvuen

TpaHcnopTHoe
cpencteo un 3
opyXxus

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo 1
npuuen

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



0660101097

0660101100

0660101106

0660101110

0660101119

0660101129

0660101144

0660101149

0660101152

0660101166

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

22.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

3 TpaHCNOPTHbIX
cpencTs

TpaHcnopTHoe
CcpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTeo n
npuvuen

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



0660101170

0660101175

0660101185

0660101229

0660101230

0660101231

0660101232

0660101234

0660101235

0660101245

HoBsropopnckas
TOproso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

HoBropopnckas
TOproso-
MpOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

HoBropopnckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

HoBropogackas
TOpProgo-
MPOMbILLEHHas
nanaTa

Hosroponackas
TOproso-
MPOMbILLEHHAs
nanaTa

Hosroponackas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAsA
nanaTa

Hosroponackas
TOpProBo-
NPOMbILLNEHHAs
nanaTa

HoBsroponckas
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

Hosroponckas
TOproso-
NPOMbILLNIEHHASA
nanaTta

10.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

3 TPaHCMOPTHbIX
cpencTtes un 2
npuuena

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

Mpunuen

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



0660101248

0660101268

HoBsropopnckas
TOpProgo-

25.09.2025
NPOMbILLIEHHAs
nanarta
HoBropopnckas
TOpProgo-
29.09.2025

NMpoMbILlLNEHHaA
NnanaTta

2 TPaHCMNOPTHbIX

PbiHOYHas
CpeancTB 1 npuuen
TpaHcnopTHoe

PbiHOYHas
CpencTBo

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa



