Брусничин Всеволод Игоревич

Позиция		Сведения			
Фамилия, им	я, отчество		Брусничин Всеволо	д Игоревич	
Номер в реес	тре членов РОО		008976		
Дата включе	ния в реестр член	ов РОО	25.04.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0660101128	Новгородская торгово- промышленная палата	05.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101158	Новгородская торгово- промышленная палата	22.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101194	Новгородская торгово- промышленная палата	23.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100906	Новгородская торгово- промышленная палата	30.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101135	Новгородская торгово- промышленная палата	28.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101054	Новгородская торгово- промышленная палата	21.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

			i		
0660100999	Новгородская торгово- промышленная палата	12.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100855	Новгородская торгово- промышленная палата	17.07.2025	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100884	Новгородская торгово- промышленная палата	25.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100947	Новгородская торгово- промышленная палата	30.07.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0660100819	Новгородская торгово- промышленная палата	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100820	Новгородская торгово- промышленная палата	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100832	Новгородская торгово- промышленная палата	04.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100878	Новгородская торгово- промышленная палата	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100821	Новгородская торгово- промышленная палата	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100833/1	Новгородская торгово- промышленная палата	04.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

0660100833/2	Новгородская торгово- промышленная палата	04.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100846	Новгородская торгово- промышленная палата	04.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100880	Новгородская торгово- промышленная палата	16.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100909	Новгородская торгово- промышленная палата	14.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100922	Новгородская торгово- промышленная палата	15.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100994/1	Новгородская торгово- промышленная палата	07.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100994/2	Новгородская торгово- промышленная палата	07.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101014	Новгородская торгово- промышленная палата	07.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101098	Новгородская торгово- промышленная палата	29.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101107	Новгородская торгово- промышленная палата	22.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

0660101109	Новгородская торгово- промышленная палата	29.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101137	Новгородская торгово- промышленная палата	03.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101236	Новгородская торгово- промышленная палата	24.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101262	Новгородская торгово- промышленная палата	24.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101637	Новгородская торгово- промышленная палата	24.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101253	Новгородская торгово- промышленная палата	22.09.2025	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100960	Новгородская торгово- промышленная палата	08.08.2025	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101001	Новгородская торгово- промышленная палата	22.09.2025	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101078	Новгородская торгово- промышленная палата	19.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101066	Новгородская торгово- промышленная палата	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

		:			
0660100834	Новгородская торгово- промышленная палата	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100839	Новгородская торгово- промышленная палата	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100877	Новгородская торгово- промышленная палата	03.07.2025	2 транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100876	Новгородская торгово- промышленная палата	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100889	Новгородская торгово- промышленная палата	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100895	Новгородская торгово- промышленная палата	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100905	Новгородская торгово- промышленная палата	10.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100946	Новгородская торгово- промышленная палата	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100948	Новгородская торгово- промышленная палата	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100949	Новгородская торгово- промышленная палата	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660100965	Новгородская торгово- промышленная палата	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100966	Новгородская торгово- промышленная палата	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100998	Новгородская торгово- промышленная палата	05.08.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101004	Новгородская торгово- промышленная палата	06.08.2025	2 транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101019	Новгородская торгово- промышленная палата	15.08.2025	Транспортное средство и прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101022	Новгородская торгово- промышленная палата	18.08.2025	Транспортное средство и 3 оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101034	Новгородская торгово- промышленная палата	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101062	Новгородская торгово- промышленная палата	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101077	Новгородская торгово- промышленная палата	21.08.2025	Транспортное средство и прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101086	Новгородская торгово- промышленная палата	21.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101097	Новгородская торгово- промышленная палата	22.08.2025	3 транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101100	Новгородская торгово- промышленная палата	02.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101106	Новгородская торгово- промышленная палата	03.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101110	Новгородская торгово- промышленная палата	04.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101119	Новгородская торгово- промышленная палата	04.09.2025	Транспортное средство и прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101129	Новгородская торгово- промышленная палата	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101144	Новгородская торгово- промышленная палата	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101149	Новгородская торгово- промышленная палата	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101152	Новгородская торгово- промышленная палата	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101166	Новгородская торгово- промышленная палата	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101170	Новгородская торгово- промышленная палата	10.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101175	Новгородская торгово- промышленная палата	09.09.2025	3 транспортных средств и 2 прицепа	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101185	Новгородская торгово- промышленная палата	10.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101229	Новгородская торгово- промышленная палата	22.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101230	Новгородская торгово- промышленная палата	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101231	Новгородская торгово- промышленная палата	26.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101232	Новгородская торгово- промышленная палата	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101234	Новгородская торгово- промышленная палата	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101235	Новгородская торгово- промышленная палата	26.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101245	Новгородская торгово- промышленная палата	29.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101248	Новгородская торгово- промышленная палата	25.09.2025	2 транспортных средств и прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101268	Новгородская торгово- промышленная палата	29.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества